
21/03/2018 íicitacoes.sobrai.ce.gov.br

! R.533\
1 |l

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM \ tfJ
VR 0,0/

Objeto: Aquisição de copos e tampas descartáveis destinados às unidades de saúde pertÿfítíèjjfcás à
Secretaria da Saúde do Município de Sobral-CE, de acordo com especificações contidas nos anexos do
presente Editai.

Data: 05/04/2018 - às 09:00 H (Horário cie Brasília) BB 712279

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 040/2018 - SMS

A
Edital:/Clique aqui)

Data: 04/04/2018 - às 09:00 H BB 711768

Modalidade: (SRP) PREGÃO ELETRÓNICO N° 042/2018 - SMS

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços
de higienização e limpeza de tecidos pertencentes às Unidades da Secretaria Municipal da Saúde de
Sobral/Ce, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.

/Clique aoui )

http://licitacoes.sobral.ce.gov.br/ 1/1



21/03/2018 www.iicitacoes-e.com.br

MUNiCíPiG D£ SOBRAL
UOR: kri]PPEFEmjRA .MuNiOÍFAL DE SOBRAL - F!n, c:oí=ira;a sO/GS,'2G;8

I-ÍB5GE HSj KARM£LÍMA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
svt. -:orv!Sísten?e •Hm rap?*seo;3çao 31/12/2020

AtendimentoiSAC 33 / Ouvidoria Brasí!íá/DF - 21/03/2018 10:38:17

/ Í0
Saia de disputa utilitários Pesquisa avançada Suas licitações SairAjuda

I

mumcípm DE SOBRAL . "Licitações

Licitação [n° 712279] fH

Opções

Cliente MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Pregoeiro DAYANE ARAUJO LINHARES

Aquisição de COPOS E TAMPAS DESCARTÁVEIS destinados às unidades de saúde pertencentes à Secretaria da Saúde do

Município de Scbral-CE.

Resumo da licitação

Edita PE040/2018 Processo P020561/2018

Modalidade/tipo Pregão Tipo Menor preço

Participação do fornecedor Ampla Prazo para impugnação até 2 día(s)

Situação da licitação Publicada Data de publicação 21/03/2018

início acolhimento de proposlas 22/03/2018-08:00 Limite acolhimento de propostas 05/04/2018-08:00

Abertura das propostas 05/04/2018-08:00 Data e a hora da disputa 05/04/2018-09:00

idioma da licitação Português (RS) RealMoeda da licitação

Abrangência da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda da licitação

Forma de condução Eletrónico Equatização ICMS Não

Tipo de encerramento da disputa Randômico

ifSOO <>ÿ i•j-riv-.fv r. :.'D.'G 707 OO/iS j .7 . zS-Kh

P*'i Ieÿ0000?jaep-17. 2018-03-13 13:21, Wíd Mar 21 10:3? 55 ÊRT 201«

Â r -ÿ u

https://www.licitacoes-eícom.br/8Dp/cGnsuitar-deta!h6S-Ílcitscao.80p?opC30=consuítarDetalhesLiciíacao&numeroLicitacao=712279 1/i



/ÿSSAo*N
DIÁRIO OFICIALDO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoII- N° 268, quarta-feira, 21 de março de 2018 03

técnica e constatou que a empresa X NORTE CONSTRUTORA E
EMPREENDEDORA EIRELI - ME não apresentou Atestado de
Capacidade Técnica dos engenheiros que compõem o quadro técnico da
empresa, descumprindo o item 5.3.4.4 do edital. As empresas R.R.
PORTELA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA -
ME. PIO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, TECNOCON
TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA, CONSTRUTORA E&J
LTDA e C, N. T. CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP estão
em conformidade com o edital. As empresas: R.R. PORTELA
CONSTRUÇÕES ELOCAÇÃODE VEÍCULOS LTDA-ME,C.N. T.
CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP e X NORTE
CONSTRUTORA E EMPREENDEDORA EIRELI - ME declararam
ser Mieroempresa ouEmpresa de Pequeno Porte, portanto, no momento

oportuno poderão usufruir dos direitos conforme Lei Complementar n°
123/2006. Foi realizadapesquisa noPortai da Transparência do Tribunal
da Controíadoria Geral da União, e constatou-se que a empresa
participante está apta a participar do Processo Licitatório. conforme
anexos constantes nos autos do processo. A Comissão rubricou os
documentos de habilitação. A Comissão declarou as empresas: R.R,

PORTELA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA -
ME, TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA, PIO
ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, CONSTRUTORA E&J
LTDA e C. N. T. CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP
HABILITADAS e a empresa X NORTE CONSTRUTORA E
EMPREENDEDORA EIRELI - ME INABILITADA. A Comissão
,rubricou os lacres dos envelopes das propostas de preços, os quais

arão de posse da comissão. AComissão abriuprazorecursal conforme
legislação vigente. Sem mais para o momento, foi encerrada a sessão.
Sobral-CE, 2 1 de março de 20 18. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
- Presidente da Comissão.

após análise dos documentos de habilitação a Comissão
HABILITADAS as empresas: R.R. PORTELA CONSTRUÇ*
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

/

ME, TECNG60#,
TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA, PIO ENGENHARIA

ARQUITETURA LTDA, CONSTRUTORA E&J LTDA E C. N. T.
CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP, por haverem
apresentados os documentos de habilitação em conformidade com o
edital e INABILITADA a empresa: X NORTE CONSTRUTORA E
EMPREENDEDORAEIRELI-ME,por estar em desacordo com edital.
conforme ata datada de 2 1 de março de 201 8.Fica aberto o prazo recursal
conforme legislação vigente. Comissão de Licitação-Sobral-CE, 2! de
março de 2018-KarmelinaMarjorieNogueiraBarroso-Presidente.

[ EXTRATO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO PREGÃO
ELETRÓNICO N° 040/2018 - SMS - Aviso de Licitação-Centra! de
Licitações. Data de Abertura: 05 de abril de 20Í8, às 09:00 H-Horário
de Brasília. OBJETO: Aquisição de copos e tampas descartáveis
destinados às unidades de saúde pertencentes à Secretaria da Saúde do
Município de Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES:
Site: www.sobral.ce.gov.br (ACESSE-SERVIÇOS/LJCITAÇÕES) e à

Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88) 3677-11 57 e 1254.
( Sobral-CE, 21 de março de 2018.APregoeira-Dayane AraújoLinhares.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Central de
Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio do
Pregoeiro e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso,

peio Ato N° 523/2017-SECOG, comunica o resultado do (SRP)
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018 - SMS: Registro de preço para
futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, destinados às
necessidades da Atenção Especializada (CAPS, Unidade de
Acolhimento e UPA) da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral,

conforme especificações e quantitativos contidos no anexo 01, parte

integrante do Edital, tendo como resultado dos ITENS a tabela abaixo.
Adjudicado em 14 de março de 2018 e homologado em 21 de março de
2018. Secretaria da Ouvidoria, Controíadoria e Gestão - Central de
Licitações. Sobral - Ceará. 21 de março de 2018. Rodolpho Araújo de
Morais -PREGOEIRO.

RESULTADO DO JULGAMENTO BA FASE DE HABILITAÇÃO

- TOMADA DE PREÇOS N° 009/2ÔÍ8 -SECOMP - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÂO DE VIAS
NO ENTORNO DO PARQUEPAJEÚ,NOMUNICÍPIO DE SOBRAL.
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Sobral, em
cumprimento ao Inciso 1. § Io do artigo 109 da Lei 8.666/93, comunica
aos licitantes e demais interessados na referida Tomada de Preços, que

QTD.
ESTIMADA

VR.VR. UNIT.
ESTIMADO

VR. UNIT.
OFERT

ECONOMIA
DIFERENÇADESCRIÇÃOITENS VENCEDORA l ND VR. ESTIMADO

LICITADO <%)

ITENS

MARILENE DECARVALHO
VASCONCELOS ME

Aveia em flocos finos
400g

1 100 LATA I RS 7,63 RS 7,63 RS 763.00 RS 763.00 RS 0.00 0.00%

Farinha de Trigo d
fermento Ikg.embalagem
plástica_

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

2 100 RSPCT 3,53 RS 2,64 RS 353,00 RS 264.00 RS 89.00 25.21%!

MARILENE DECARVALHO
VASCONCELOS ME

Doce 600g (Embalagem
plástica) Sabor: Goiaba

3 500 LT RS 4.57 RS 3,58 RS 2.285,00 RS 1.790.00 RS 495.00 21,66%

MARILENE DE C ARVALHO
VASCONCELOS MF

4 200 RS 1,80UND Vinagre de álcool 500ml RS 1,07 RS 360,00 RS 214.00 RS 146,00 40.56%

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

Adoçante cm gotas liquido
com sticralosc, lOOmi

5 30 RSUND 3,13 RS 2,46 RS 73,80RS RS 20.10 21.41%93.90

MARILENE DH CARVALHO
VASCONCELOS ME

Caldo de galinha 19g ex d
02 tabletes

600 RS 0,52UND RS 0,39 RS 312,00 RS 234.00 RS 78.006 25.00%

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

Tempero completo caseiro
Liquido 500ml

7 LOGO UND RS 3.63 RS 1.99 RS 3.630,00 RS !.990.00 RS 1.640,00 45,18%

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

8 700 RSPOTE 3,53 Margarina pote d500g RS 2,69 RS 1.883.00 RS 588,00RS 2.471.00 23.80%

Suco de frutas concentrado
sabor GOIABA E CAJÚ
embalagem de vidro d500
mi rendimento de 5 itrs

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

9 2.400 GRF RS 3.96 RS 9.504.00 RS 7.176.00RS 2,99 RS 2.328,00 24.49%

'Lene liquido integral UHT
embalagem cartonada,
longa vida lOOOml_

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

10 8.750 LITRO | RS 3,73 RS 2,97 RS 25.987.50 RS 6.650.00RS 32.637,50 20.38%

MARILENE DE CARVALHO
VASCONCELOS ME

Massa para Tapioca. Ikg,
Embalagem Plástica

KG ] RS 4.73II 500 R$ 2.365,(MJRS 4,73 RSRS 2.365.00 0.00 0,00%

TOTAIS RS 54.774,40 RS 42.740.3» RS 12.034.10 21,97%

execução da substituição das luminárias existentes por luminárias de
LED, pertencentes à iluminação pública dosBairros Cidade Doutor José
Eulcides Ferreira Gomes (Terrenos Novos) e Vila União, ambos no
Município de Sobral”. MODALIDADE: Concorrência Pública n°
007/2017. PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. DATA DA
ASSINATURA: 29 de fevereiro de 2018. Sobral, 21 de março de 2018.
TalesDiego deMenezes-Assessor Jurídico da SECOMP.

SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADEE

SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N" 066/2017 - SECOMP - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário de Obras,

Mobilidade e Serviços Públicos o Sr. DAVID MACHADO BASTOS.
CONTRATADO: B&Q ENERGIA LTDA., representado pelo Sr.
Wanderley Antonio Ferreira. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência
para “contratação de empresa especializada para o fornecimento e

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 066/2017 - SECOMP - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário de Obras,



/Vo - %N
/ °Pi * %
'ÿ 1 %

m §

~_ML
}

Diário Oficiai da União - Seçãi» 3N°55, quarta-feira, 21 de março de 2018

C> /

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS
DA MANGABEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERTUTABÂ

TOMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.14-003AVISO DE LICITACÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N“ 1/2018

A Corníssàc
conhecimento dos ii
09:00hs, estará abriu-
n° 2018.03,16.02. c
serviços de constru
Logradouro no Muni
Licitação, situada na
- Tejuçuoea, O Edita
eletrónico \vs

licitacaopmt@hoi.mai

O Município de Reriutaba-CE, através de seu Pregoeiro
designado e Equipe de Apoio toma público para o conhecimento dos
interessados, que no dia 05 de abril de 2018, às 08h. dará Início ao
Pregão Presenciai N° 2018.03.14-003, Tipo: Menor Preço, critério de
julgamento: por Item, que tem como Objetivo a Seleção dc Proposta
mais Vantajosa para: Aquisição de pneus novos, câmaras c protetores
de aros destinados à frota de veículos das Unidades Gestoras do
Município dc Reriutaba-CE, conforme Termo dc Referencia. Os
interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, no endereço:
Rua Dr. Osvaldo Honório Lemos, N° 176. Centro, Reriutaba-CE, no
horário de expediente das 08h às 12h e das I4h às !7h e obter mais
informações, através do Telefone: (88) 3637-1084.

Reriutaba-CE, 21 de marco de 2018.
LUÍS CARNEIRO MACHADO

A Comissão Permanente de Licitação torna publico que
estará realizando na modalidade Pregão Eletrónico N° 001/2018, cujo
objeto é aquisição de veiculo tipo pick-up 4x4 e veiculo tipo passeio,
conforme especificações técnicas, no Termo de Referência, para
atendimento as Necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Lavras da Mangabeira.

Estando aberto o prazo para cadastramenio de propostas até
o dia 03.04.2018, 09:00, abertura das propostas no dia 03.04.2018, às
09:30 e a fase de disputa de lances no dia 04.04.2018 ás 14:00.
Maiores informações na sede da Prefeitura Rua Monsenhor Meccno,
n° 78, Centro, Lavras da Mangabeira.

PREFEÍTILavras da Mangabeira(CE). 20 de Março de 2018
JOAR BEZERRA DE ALMEIDA

Presidente PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS PREGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° TP-0112032018 - SEFIN

A Prefeítu
interessados que abri
Comércio e Represei
á às lOh do dia 2.'
Comissão de Licitai.
Planalto - Tiangus
remanescente no iten
SEMED - Aquisiçãc
Alimentação Escola.
Municipal de Ensino
- ME para negociai
sessão, o que cot
habilitação.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2018,02.27.002

Contratação de serviços técnicos profissionais especializados
para realizar recuperação de receitas tributárias e não tributárias, junto
aos contribuintes em geral e aos contribuintes das atividades de
prestação de Serviços de telefonia fixa e móvel, de responsabilidade
da Secretaria de Finanças, de acordo com as especificações constantes
do anexo í do Edital. Tipo: Menor Percentual de pró-Labore da
Receita a ser recuperada (contrato de risco). A Comissão de licitação
comunica aos interessados que no dia 06 de abril de 2018, às 09:00
horas, na sala da comissão dc licitação, estará recebendo os envelopes
de habilitação e proposta de preços, para a licitação do objeto acima
citado, maiores informações através do fone (883411.8414) das 08:00
às 11:30 horas.

Processo 2018.02.27,002 - Pregão Presencial N° 2018.02.27.002.
Objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos da Tabela ABCFARMA/Guia da Farmácia, de A à 2,
para atender as necessidades da saúde pública municipal, junto a
Secretaria de Saúde do Município de Massapê/CE, conforme
especificações em anexo, parte integrante deste processo. Da
Vigência: À ata de registro de preços terá validade pelo prazo de 12
meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data da
Assinatura: 20 de março de 2018. Fundamentação Legal: Lei de
Licitações no 8.666, de 2í de junho de 1993 e suas alterações
posteriores, na Lei do Pregão n° 10.520, de Í0 de julho de 2002 e no
Decreto Municipal n° 028/2013. de 23 de outubro de 2013,
Fomecedor(es) Registrado(s): Miguel Frota Vinas - Santa Cruz
Distribuidora pelo maior desconto percentual para o Lote 0! de 4%
(quatro pontos percentuais), Lote 02 dc 4% {quatro pontos
percentuais), Lote 05 dc 4% (quatro pontos percentuais) c Lote 06 dc
4% (quatro pontos percentuais), perfazendo o valor global estimado
dc RS 800.000.00 (oitocentos mil reais) c Santa Branca Distribuidora
de Medicamentos LTDA - EPP pelo maior desconto percentual para o
Lote 03 de 3% (três pontos percentuais) e para o Lote 04 de 3% (três
pontos percentuais), perfazendo o valor global estimado de R$
200.000,00 (duzentos mil reais). Signatários: Mariana Silva Paula
Amaral - Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde - Hugo
Frota Vinas - Responsável Legal Miguel Frota Vinas - Santa Cruz
Distribuidora - Adriano Paulo Borges Gomes - Responsável Legal
Santa Branca Distribuidora de Medicamentos LTDA
Massapê/CE, 20 de março de 2018.

CA
Russas - CE, 20 de março dc 2018
FRANCISCO EUDVAN NOBRE

À Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU

PREFEIT

E.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 18.I0.0Í/TP

Contraio N° 20180
Objeto: Construção <
Município de Train
milhão, setenta e oit
centavo). Programs
0601.123610016.1.0C
Quadras de Espoi
4.4.90.51.00,
representado pela
Magalhães e de oi

Engenharia Lfda-EP
Queiroz. Vigência d
Contrato: 23 de feve

O Município de São Luís do Curu, por meio do Presidente
da Comissão de Licitação, toma público aos interessados, que no dia
05 de Abril de 2018, às 9:00h, estará realizando licitação na
Modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço por Lote, cujo
objeto é Pavimentação em pedra tosca em diversas ruas na sede do
município de São Luís do Curu. Referido Edital poderá ser adquirido
pelo portal: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao.

Sào Luís do Curu, 20 de Março de 2018
JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

_____
_Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EPP.
Obras

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Processo Lieitafório N° 2018.03.13.002.
O Município de Mllagrcs/CE, através da Comissão

Permanente de Licitações, torna público para conhecimento de
todos que no dia 10 de Abril de 2018, ás 09h:00min estará
recebendo Envelopes de Proposta de Preços e Habilitação para a
licitação cujo objeto consiste na aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar, destinados à suprir a demanda da merenda
escolar dos alunos da rede escolar no município de Milagres.
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal
das OShOOmin às Í2h00min horas.

AVISO DE b
TOMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO DE LICITACÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 40/2018 - SMS Analisando i

06.006/2017 - TP, c
localidade de Batalha
orçamentos em anex
Geral do Município
homologo o mesmo
adjudico o seu obj
Conseng Consultoria
1.078.471,01 (hum n
e um reais e um cem
n° 8.666 de 21 de ju

Central de Licitações, Data dc Abertura: 05 dc abril dc 2018,
às 09h - Horário de Brasilia. OBJETO: Aquisição de copos c tampas
descartáveis destinados às Unidades de Saúde pertencentes à
Secretaria da Saúde do Município dc Sobrai-CE. Modalidade: Pregão
Eletrónico N° 040/20)8 - SMS. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE
SERVIÇOS/LÍCITAÇÔES) e à Rua Viriato de Medeiros,N° 1.250. 4o
andar. Fones: (88) 3677-1157 e i254,Milagres-CE.. 20 de março de 2018

FELIPE JACÓ ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da CPL Sobrai-CE. 21 de março de 2018.

DAYANE ARAÚJO LINHARES
PregoeiraPREFEITURA MUNICIPAL DE QUÍXERAMOBÍM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
AVISO DE LICITACÃO

PREGÃO PRESENCIAL N,! 13.001/2018- PPRP PRAVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 2018.03.16.01

O Município
Assistência Social poi
às 09:00 horas do dn
modalidade Pregão. P
aquisição de kit bebe
Social do Município
legislação vigente, a
Prefeitura Municipal c
ao disposto na Lei Fed
íunho de 1993, e suas
Õ Edital
saia da Comissão dc
Planalto Noite, Trairi/
de expediente.

A Secretaria de Saúde, localizada na Rua Cónego
Aureliano Mota, 276 - Centro, toma público que o Pregão
Presencial N° 13.001/2018- PPRP, que teria abertura no dia
21/03/2018, às 09:00hs. cujo objeto é o registro dc preços para
futuras e eventuais contratações de prestação de serviços da área
de saúde pública, objetivando a cornplementaçào dos serviços
especializados, dc acordo com a demanda da Secretaria da Saúde.
junto ao Hospital Regional Dr. Pontes Neto, conforme justificativa.
especificações e quantidades discriminadas no termo de referência,
foi Revogado, na forma do Art. 49, '’caput" da Lei N° 8,666/93 e
suas alterações posteriores.

A Comissão de Licitação de Tejuçuoea torna público para
conhecimento dos interessados que no próximo dia 20 de abril às
09:00hs, estará abrindo processo na modalidade Concorrência Pública
sob n° 2018.03.16.01, cujo objeto é a pavimentação em piçarra do
trecho que liga a sede do Município a localidade de São Bento e
pavimentação em pedra tosca de vias da sede no Município de
Tejuçuoca/Cc. Na sala dc Comissão dc Licitação, situada na Rua
Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro • Tejuçuoea. O Edital
estará disponível a partir da publicação no sítio eletrónico
www.tem.ce.gov.br/licitacoes.
licitacaoprnt@hotmail.com. Horário de 08:00 às !2:00hs.

Tejuçuoea - CE. 20 de março de 2018
LOURENÇO SÍLVA ABREU

Presidente da CPL

e seus anexe

Informações:

Quíxeramcbim - CE. 20 de março de 2018
ANA FLÁV1A FERNANDES FARIAS PINHEIRO K

Secretaria de Saúde


